-lI.~ .

-~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.751/2016 \j~

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL PARA
REALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
DE CONCURSO PÚBLICO.

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto na Complementar n° 060/2009 - Estatuto dos
Servidores Públicos Município de Patrocínio.

RESOLVE

Art. l° - Designar, os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão Especial do Concurso Público/2016.

1 - Betânia Jaber de Britto Guimarães J
2 - Daniella Abadia Marques Vieira /
3 - Isabela Camila Schiara /
4 - Nelson Gonçalves Soares Filho/
5 - Wesley Batista da Silva -'

Art. 2° - Caberá ao Sr. Nelson Gonçalves Soares Filho, a Presidência da
Comissão.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 04 de março de 2016.

Lu~1s campok Siqueira
~refeito Municipal

I -

•

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001